
 

 

 

LIDICE 2019 
 

 

9. - 11. srpna 2019 
 

 

 

ROZPIS ZÁVODU 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

54. ročník 

cyklistického závodu 

s mezinárodní účastí 



P R O G R A M 
54. ročníku seriálu cyklistických závodu s mezinárodní účastí 

L I D I C E   2 0 1 9 
ve dnech 15. - 17. srpna 2019 

 

 
1. závod – „ČASOVKA DO VRCHU“ 

 pátek 9. srpna 2019, start v 17,00 hodin, délka 5 km 

 Trať: Jince – Ohrazenice - Krejčovka  

  

 závod se jede za částečné uzavírky komunikací pro veřejnou dopravu  

 

 

2. závod - „OKRUHY BLATNÁ“ 

 sobota 10. srpna 2019, start ve 13.00 hodin, délka 165 km 

          Trať: Blatná – Skaličany – Vahlovice – Střížovice – Chobot – Paštiky  – Blatná.                  

  11x okruh dlouhý 15 km       
 

 závod se jede za částečné uzavírky komunikací pro veřejnou dopravu 

 
 

 

3. závod - „OKRUHY LIDICE“ 

 neděle 11. srpna 2019, start v 11.00 hodin, délka 99 km 

 Trať: okruh obcí Lidice 

   (33x okruh dlouhý 3 km)  

 
 závod se jede za úplné uzavírky komunikací pro veřejnou dopravu  

 
 

 

 

 
  

 

 

 

Celková délka seriálu závodů je 269 km. 

 

 
  



R O Z P I S   Z Á V O D U 
 

 

Pořadatel : Společnost CYKLO – LIDICE, Alena Slánská, Smetanova 1538, 272 01 Kladno  

 CK PŘÍBRAM – Fany Gastroservis, Rožmitálská 261, 261 01 Příbram VI  

  

 Roman Řehoř           ředitel závodu      734 673 881  rehorr@seznam.cz   

 Zdeněk Fous         STK                     777 695 866   zdenekpb@volny.cz  

 Alena Slánská         sekretářka              602 629 904   alena.slanska@seznam.cz 

  Jana Wimmerová    pořadatel               728 740 548 

     

 

Termín : pátek 9. srpna 2019 – neděle 11. srpna 2019. 
 

Místo konání : Jince, Blatná, Lidice 
 

Hlavní rozhodčí :  
   

Startují : muži elite a U23, bez požadavku počtu členů v družstvu 
 

Podmínka účasti : Platná licence pro rok 2019. 
 

Přihlášky :  na stránkách  https://data.ceskysvazcyklistiky.cz/  -  nejpozději do 5. 8. 2019  
 

Startovné  : na druhý závod dle rozpisu ČP mužů, nepřihlášení 300 CZK nebo 12 EURO 

 na první a třetí závod vždy 300,- Kč, splatné při prezenci  

   

Startovní čísla :  v pátek 9.8. Jince náměstí 1. máje, od 14,00 do 15,00 hodin  

 v sobotu 10.8. Blatná, Komunitní centrum, Nádražní 661, od 10,00 do 11,30 hodin 

 v neděli 11.8. Lidice obecní úřad od 8,00 do 10,00 hodin  
 

 

Porada ved. družstev : pátek      9.8.  15,30 Jince, v kanceláři závodu 

                                        sobota  10.8.  11,30 Blatná, Komunitní centrum, Nádražní 661 

  
 

Mechanická vozidla : v pátek dle pravidel ČSC pro časovku jednotlivců, v sobotu dle aktuálního pořadí v ČP 

mužů, v neděli dle aktuálního pořadí po dvou závodech  
 

Předpis : Závod se jede podle platných Pravidel cyklistiky ČSC a ustanovení tohoto rozpisu. 

Všichni účastníci se závodu zúčastňují na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody 

účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo případných 

nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídaných okolností. 
 

Trať : 1. závod  „ČASOVKA DO VRCHU“   9. 8. 2019 start:  17,00 hodin  

 2. závod  „OKRUHY BLATNÁ“  10. 8. 2019  start : 13,00 hodin    

 3. závod   „OKRUHY LIDICE“ 11. 8. 2019 start : 11,00 hodin 

 

Neutrální zóna : poslední 3km  

 

Limit : časovka 25%, silnice 15 %  

 

Bonifikace : Neudělují se 
 

Ubytování:  Na vyžádání zajistíme v hotelu U Milína s polopenzí za 700,- Kč za osobu a den 

 

Zdravotní zajištění : Oblastní nemocnice Příbram, U nemocnice 84, 261 01 Příbram I, tel: 318 641 111.

  Herzig Blatná 733 505 098,  602 434 388, 383 423 984 

  Nemocnice Kladno, Vančurova 1548,  272 01 Kladno, tel. č. 312 606 111 

 

Lékař závodu :  MUDr. František Paďour 
 

mailto:rehorr@seznam.cz
mailto:zdenekpb@volny.cz
mailto:alena.slanska@seznam.cz
https://data.ceskysvazcyklistiky.cz/


Doping : Antidopingová kontrola bude prováděna podle pravidel antidopingové kontroly UCI.
  

Radiotour : radiotour vysílá na frekvenci 448,490 MHz 

 

Různé : Závod Lidice se jede jako seriál tří závodů 

 V případě přestupku bude postupováno podle tabulky trestů uvedené v Pravidlech 

cyklistiky ČSC. 

 Sbor rozhodčích rozhoduje i o takových případech, které v řádu závodu nejsou               

a v případě potřeby může vydat potřebné dodatečné ustanovení. 
 

 Výsledky závodu nebudou rozesílány, budou uveřejněny na webových stránkách 

pořadatele www.mcezlidice.cz   

Spojení na CYKLOKLUB Příbram  telefon: 318 625 474 a 602 482 105 

email: ckpribram@volny.cz  

 

Vyhlašování vítězů se provádí po každém závodě v prostoru cíle. Dekorovaní závodníci    

v každém závodě jsou povinni dostavit se na stupně vítězů ihned po dojezdu do cíle. 

 

 

Vypsané soutěže v závodě: 
 

1. soutěž jednotlivců o celkového vítěze závodu: 

Vítězem této soutěže se stává závodník, jehož součet časů dosažených v jednotlivých závodech je nejnižší.  

V případě rovnosti rozhoduje lepší umístění ve druhém závodě - Blatná  

Do celkové klasifikace se započítávají pouze závodníci, kteří dokončí všechny tři závody. Mohou však 

startovat pouze v jednom závodě a získané ceny za tento závod jim zůstávají 

 

  

CENY 

    1. závod 2. závod 3. závod Celkové pořadí 

 1. místo 3.000 Kč 10.000 Kč 4.000 Kč 5.000 Kč 

 2. místo 2.000 Kč   7.000 Kč 3.000 Kč 3.300 Kč 

 3. místo 1.500 Kč  5.000 Kč 2.500 Kč 2.800 Kč 

 4. místo 1.200 Kč  3.000 Kč 2.000 Kč 2.200 Kč 

 5. místo 1.000 Kč  1.500 Kč 1.500 Kč 1.800 Kč 

 6. místo 800 Kč  500 Kč 1.000 Kč 1.400 Kč 

 7. místo 500 Kč 500 Kč 500 Kč 1.000 Kč 

 8. místo 500 Kč 500 Kč 500 Kč 600 Kč 

 9. místo 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 

10. místo 500 Kč 500 Kč 500 Kč 400 Kč 

 

C e l k e m 11.500 Kč  29.000 Kč 16.000 Kč 19.000 Kč 

 

Muži U23 2. závod 

1.místo      2.000 Kč 

2.místo      1.500 Kč 

3.místo         500 Kč  

 

2. soutěž U23 v celkovém pořadí 
1.místo  2 000 Kč 

2.místo  1.500 Kč 

3.místo     500 Kč   

 

Rozpis závodu byl schválen STK ČSC dne   

 

 

 Roman Řehoř   v. r. 

 ředitel závodu 

 

 

http://www.mcezlidice.cz/
mailto:ckpribram@volny.cz


1. závod :  „Č A S O V K A  D O  V R C H U“ 

 

Termín :                        pátek 9. srpna 2019 start v 17,00 hodin 

 

Místo konání:               Jince, náměstí 1. máje  

 

Kancelář závodu :       Jince, náměstí 1. máje  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Výškový profil 1. závodu 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 závod : „O K R U H Y   B L A T N Á“ 

 

 

Termín : sobota 10. srpna 2019 start ve 13,00 hodin 
 

Místo konání : Blatná 

 

Kancelář závodu: Blatná, Komunitní centrum, Nádražní 661od 10,00 do skončení závodu 
 

Trať : okruh o délce 15 km: Blatná náměstí – Skaličany – Vahlovice – Střížovice – Chobot – 

Paštiky  – Blatná 

 Jede se 11 okruhů 

 

Různé : závod  je zároveň jedním ze závodů ČP mužů pro rok 2019 

  
  

 

 

Blatná – okruh závodu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

výškový profil okruhu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

výškový profil poslední 3 km: 

 

 

 

 

 

 

 

Blatná – průjezd centrem 

 

 

 



 

Blatná centrum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výškový profil jednoho okruhu 15 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výškový profil poslední 3 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. závod:  „O K R U H Y   L I D I C E“ 

 

Termín   neděle 11. srpna 2019 v 11,00 hodin  
 

Místo konání  Lidice před obecním úřadem 

 

Kancelář závodu Lidice obecní úřad od 8,00 hodin do skončení závodu 

 

Trať závodu okruh obcí Lidice o délce 3 km, jede se 33 okruhů 

 

Různé   závod mužů se započítává jako třetí ze seriálu závodů LIDICE 2019 

  

      

 

 

 

 

Okruh Lidice 

 

 
 



Výškový profil

300

350

400

0,0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0

km

Nadmořská

výška (m)

Schváleno STK dne:  


